

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów dla potrzeb Centralnej Sterylizatorni (BZP/38/382-3/16)

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ Z DNIA 29.01.2016 r.

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1 dot. Wzoru umowy, § 8 ust. 1, pkt. b)

Upzejmie prosimy o zmianę dotychczasowego zapisu na: „w wysokości 1% wartości brutto dostawy gdy będzie obejmować towary o złej jakości, towary nie posiadające deklarowanych właściwości oraz towar w ilości niezgodnej z zamówieniem”. Kary w obecnej wysokości są rażąco wysokie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 2 dot. Wzoru umowy, § 8 ust. 1, pkt. c)

Upzejmie prosimy o zmianę dotychczasowego zapisu na: „w wysokości 0,2% wartości brutto dostawy za każdy dzień opóźnienia przekraczający termin realizacji dostawy lub termin wymiany wadliwego przedmiotu umowy.” Kary w obecnej wysokości są rażąco wysokie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 3 dot. pakietu nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę się na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji płaskich oraz z fałdą (poz. 1 i poz. 2) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Racjonalność wydatkowania publicznych jest dla Zamawiającego priorytetem, zaś umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 4 dot. pakietu nr 6

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy płaski, spełniający wymagania SIWZ, o rozmiarze 120mmx200m zamiast 125mmx200m?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 5 dot. pakietu nr 6

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy z fałdą, spełniający wymagania SIWZ, o rozmiarze 75mmx35mmx100m zamiast 75mmx25mmx100m?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 6 dot. pakietu nr 6

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy z fałdą, spełniający wymagania SIWZ, o rozmiarze 100mmx40mmx100m zamiast 100mmx50mmx100m?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 7 dot. pakietu nr 6

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy z fałdą, spełniający wymagania SIWZ, o rozmiarze 250mmx60mmx100m zamiast 250mmx65mmx100m?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 8 dot. pakietu nr 6

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy z fałdą, spełniający wymagania SIWZ, o rozmiarze 300mmx70mmx100m zamiast 300mmx65mmx100m?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 9 dot. pakietu nr 6

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy z fałdą, spełniający wymagania SIWZ, o rozmiarze 350mmx80mmx100m lub 400mmx80mmx100m zamiast 380mmx80mmx100m?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Miejsce, termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem

